
ZARZĄDZENIE Nr 59 

WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 13 marca 2013 r. 

zmieniające zarządzenie nr 279 z dnia 21 sierpnia 2012 r. w sprawie powołania przy 

Wojewodzie Lubuskim Zespołu ds. bezpieczeństw masowych imprez sportowych 

 na terenie Województwa Lubuskiego 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r.  

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2009 r. Nr 31, poz. 206  

z późn. zm.1) w celu zapewnienia skoordynowanych działań służb, straży, inspekcji 

wojewódzkich oraz innych instytucji biorących udział w zabezpieczeniu organizowanych 

masowych imprez sportowych na terenie Województwa Lubuskiego, zarządza się co 

następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 279 Wojewody Lubuskiego z dnia 21 sierpnia 2012 r.  

w sprawie powołania przy Wojewodzie Lubuskim Zespołu ds. bezpieczeństwa masowych 

imprez sportowych, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 2 ust. 1 pkt. 3 lit. e otrzymuje brzmienie: 

„e Robert Lacroix – Naczelnik Wydziału Inspekcji i Kontroli w Wojewódzkim 

Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Gorzowie Wlkp.” 

2) § 2 ust. 1 pkt. 3 po lit. g dodaje się lit. h o brzmieniu: 

„h Grzegorz Ławrynowicz – Zastępca Komendanta Komendy Regionalnej Straży 

Ochrony Kolei w Zielonej Górze.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WOJEWODA LUBUSKI 

Marcin Jabłoński 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany niniejszej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2010 r. Nr 40, poz. 230 oraz z 2011 r. Nr 22, poz. 114, 
Nr 92, poz. 529, Nr 163, poz. 981 i Nr 185, poz. 1092.   



UZASDNIENIE 

 

W celu poprawy bezpieczeństwa sportowych imprez masowych organizowanych na 

terenie Województwa Lubuskiego, w związku z wydanymi przez Komendanta Głównego 

Policji rekomendacjami dla Wojewodów powołuje się Zespół ds. bezpieczeństwa masowych 

imprez sportowych. 

Zespół jest organem doradczym Wojewody Lubuskiego wspierającym proces 

wypracowania i podejmowania decyzji. 

 Zmiana zarządzenia podyktowana jest zmianami personalnymi w Wojewódzkiej 

Inspekcji Nadzoru Budowlanego oraz włączeniem w skład Zespołu przedstawiciela Komendy 

Regionalnej Straży Ochrony Kolei w Zielonej Górze. 

 
 


